
Milí přátelé, 

společenství Kruh pořádá dne 8. září 2012 v komunikačním prostoru Školská 28 v Praze 1 

benefiční dražbu, určenou na podporu provozu střední technické JHP školy v kambodžském 

Puoku. Škola byla, jak jistě víte, postavena v roce 2011 na počest skautských vůdců Janky a 

Honzy Pfeifferových, kteří v roce 1966 oddíl Kruh založili, z finančních prostředků 

shromážděných členy několika generačních vrstev Kruhu a dalšími přáteli společně s podporou 

americko-kambodžské nadace Cambodian School Project . Škola poskytuje v současné době 

odborné vzdělání v oborech angličtina, počítače a šití, a otevírá mladým venkovanům se 

základním vzděláním, dívkám i chlapcům, cestu k lepšímu uplatnění. 

 

Benefiční dražba nabídne obrazy, kresby, grafické listy, fotografie a užité předměty vytvořené 

profesionály i amatérskými výtvarníky z okruhu Kruhu a jeho přátel. Cílem je získat prostředky 

na podzimní provoz JHP školy, neboť není podporována ze státních zdrojů a ještě nějakou dobu 

potrvá, než bude finančně soběstačná. Srdečně zveme všechny zájemce k účasti, ať už jako 

kupující, anebo nabídnutím vlastních uměleckých děl k dražbě. 

 

Pokud by někdo ještě chtěl přispět do dražby vlastním dílem, může ho přinést ve čtvrtek 6.9. 

mezi 17. a 19. hodinou přímo do Komunikačního centra Školská 28. Díla by měla být 

adjustována tak, aby mohla být zavěšena (v případě fotografií či kreseb minimálně do kliprámů), 

eventuálně je možno je položit na stůl (vitrínu). Prosíme rovněž o uvedení vyvolávací ceny. 

 

Výstava dražených prací bude zahájena v pátek v 17.00, v sobotu bude možno mezi 10.00 – 

17.00 výstavu navštívit a v 17.00 bude zahájena dražba. 

 

Přejeme pěkný konec léta 

 

Za přípravný výbor Vás zdraví 

Marie (Klimešová), 605 774 772; m_klimesova@volny.cz               V Praze 28. srpna 2012                                                                                                      

mailto:m_klimesova@volny.cz

